ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày       tháng  11   năm 2020

V/v tham mưu UBND tỉnh

về đối tượng, kinh phí mua

thẻ BHYT đối với người

nhiễm HIV/AIDS trên địa

bàn tỉnh

                Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 2650/TTr-SYT ngày 04/11/2020

về việc ban hành Quyết định phê duyệt đối tượng, kinh phí mua thẻ BHYT và

kinh phí cùng chi trả đối với thuốc kháng vi rút HIV từ năm 2020-2025 cho

người nhiễm HIV/AIDS trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình

nêu trên (được gửi trên Trục liên thông văn bản) và phối hợp với các Sở: Lao

động-Thương binh và Xã hội, Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh, căn cứ quy định có

liên quan, tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định; thời gian hoàn thành

trước ngày 20/11/2020./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Y tế, Lao động-Thương binh

  và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc689.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-11-10T07:09:50+0700

		2020-11-10T08:19:33+0700

		2020-11-10T08:19:33+0700

		2020-11-10T08:19:33+0700